
1. Podaci o podnositelju Ponude

2. Planirane količine otpada

rb. KBO Vrsta otpada Planirana količina - t

1 20 03 01 miješani komunalni otpad

2 19 12 12 ostali otpad od mehaničke obrade

3

4

5

6

Napomena:

Ukoliko Ponuditelj ima potrebe za zbrinjavanje ostalih vrsta otpada osim navedenih, iste upisuje

u tabelu sa naznakom ključnog broja, naziva i količina

(ime i prezime, potpis)

PONUDA 

za zbrinjavanje otpada na odlagalištu Piškornica u 2021. godini

Odgovorna osoba:

OIB:

Naziv:

Adresa:

Mjesto:

e-mail:

Telefon:

Mjesto i datum:

UKUPNO


